

اخبار کوتاه

برگزاری رویداد فرهنگی، اجتماعی «طعم و رنگ پاییز» در باغ مشهد



رویداد فرهنگی و خانوادگی «طعم و رنگ پاییز» به‌زودی در بوستان باغ مشهد برگزار می‌شود. ششمینمقدم، روزنامه‌تجارت – عارف عباسی، مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی، هدف از برگزاری این جشنواره را گامی در جهت حمایت‌از تولیدات بومی و مشاغل خانگی و تقویت بازارهای محلی عنوان کرده است. وی گفت: این جشنواره باهدف ایجادنشاط اجتماعی، حمایت‌از کسب‌وکارهای خرد و معرفی ظرفیت‌های بومی‌از یکم تا دهم آبان ماه، هر روز از ساعت ۹ صبح تا ۲۲ شب میزبان شهروندان خواهدبود. عباسی افزود: در این‌رویداد بیش از ۳۰ غرفه عرضه محصولات فصلی، خوراکی‌ها و صنایع‌دمستی‌از جمله اثار و مرکبات پاییز، در تشریحات، شیرینی، آجیل، چرم‌دوزی، سفالگری و قلم‌زنی پیش‌بینی شده است.

کاهش ۲ درصدی مشترکان بدمصرف آب در قزوین

قریشی–تجارت:مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب قزوین از کاهش ۲ درصدی مشترکان بدمصرف آب این استان در نیمه نخست سال جاری خبر داد.ارباب بیرونودی اظهار کرد: براساس آمار ۶ ماه نخست امسال، میزان مشترکان بدمصرف آب استان از ۱۷ درصد به ۱۵ درصد کاهش یافته و این نشان می‌دهد سیاست‌های وزارت نیرو در مسیر درستی قرار دارد.به گفته وی، حدود ۱۵ درصد مشترکان بدمصرف، نزدیک به یک سوم کل آب تولیدی استان را مصرف می‌کنند و کاهش این سهم تاثیر قابل توجهی در پایداری منابع آبی استان خواهد داشت.بیرونودی با اشاره به اهمیت فرهنگ‌سازی در مصرف بهینه آب، اظهار کرد: در فرهنگ عمومی به مرور زمان شکل می‌گیرد و اصلاح الگوی مصرف هم‌نیازمند آموزش، آگاهی‌بخشی و استمرار در برنامه‌های فرهنگی می‌باشد.وی افزود: در همین راستا، ۲ طرح آموزشی «تخت‌سین واژه آب» و «دانا» با همکاری وزارت آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در مدارس ابتدایی و متوسطه استان قزوین در حال اجراست تا دانش‌آموزان از سنین پایین با ارزش حیاتی آب و روش‌های مدیریت مصرف آشنا شوند.بیرونودی ادامه داد: براساس برنامه‌های امسال، آموزش مصرف بهینه آب در دستگاه‌های اجرایی نیز به صورت هدفمند دنبال می‌شود و آموزش ویزه‌بازو ناهل شاغل در ادارات را لویت قرار دارد، چراکه بیش از ۷۰ درصد مدیریت مصرف آب در منازل برعهده این قشر است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین به موضوع اقتصاد آب اشاره کرد و یادآور شد: آب کالایی استراتژیک، اقتصادی و حتی امنیتی است و نمی‌توان بدون در نظر گرفتن ارزش اقتصادی آن، توازن میان عرضه و تقاضا را برقرار کرد که در همین چارچوب، دولت در سیاست‌های جدید خود الگوی مصرف را از حدود ۱۴ هزار لیتر به ۱۱ هزار لیتر برای هر خانوار در ماه کاهش داده است.بیرونودی تصریح کرد: در استان قزوین به‌طور میانگین مصرف آب در تابستان به ۱۲۰ لیتر روز برای هر نفر می‌رسد، در حالی که میانگین جهانی ۱۵۰ لیتر است، هدف ما کاهش این عدد و رساندن آن به سطح منطقی‌تر براساس نیاز واقعی خانوار می‌باشد.

حرکت به سوی توسعه پایدار شهری مهستان

به گزارش روابط عمومی شرکت عمران، مهدی یحیی‌پور رئیس هیئت مدیره شرکت عمران شهر مهستان ، با هدف بررسی روند اجرای پروژه‌های مشارکتی در بخش مسکن و خدماتی تعدادی از پروژه‌های در دست اجرا را مورد بازدید قرار دادند . بر اساس این گزارش این بازدیدها که به صورت روزانه و هفتگی انجام می‌شود نشان دهنده عزم جدی شرکت عمران برای توسعه زیرساخت‌های شهری و ایجاد فضایی مناسب‌تر برای رفاه و آرامش شهروندان و همچنین حرکت به سوی توسعه پایدار شهر مهستان می‌باشد. رئیس هیئت مدیره شرکت عمران، اشاره به مشارکت‌جویی مردم در طرح‌ها و برنامه‌های مورد نیاز شهر، اظهار کرد: در اجرای پروژه‌های مشارکتی و خدماتی نظر عموم مردم، نخبگان و متخصصان درباره طرح‌هایی که در محل زندگی آنها اجرا می‌شود را دریافت خواهیم کرد تا میزان رضایتمندی از اقدامات و سرمایه اجتماعی افزایش یابد .

حمایت مالی ۱۲۰ میلیاردی‌الی صندوق اعتباری هنر



مدیرعامل صندوق اعتباری هنر گفت: حمایت‌های مالی این صندوق در سال جاری برای استان ایلام حدود ۱۲۰ میلیارد ریال پیش‌بینی شده است.سیدمجید پوراحمدی در آیین نکوداشت نامداران فرهنگ و هنر استان ایلام اظهار داشت: مسیر حرکت کاروان هنری «هفت بحر هنر» به این استان، نماد عشق، وحدت‌اقوام در کنار هم و غنای فرهنگی مردم است.وی افزود: ایلام دروازه عشق، مسیر عرفان و خط مقدم انتقال فرهنگ است که با وجود ارتباط مرزی با عراق در فعالیت‌های فرهنگی پیشگام بوده است.مشاور وزیر ارشاد به‌نقش و آینده‌نگری نسل جوان اشاره کرد و گفت: تداوم مسیر رشد با حضور جوانان علاقه‌مند به فرهنگ و هنر از بزرگان الهام گرفته تا زمینه‌های توسعه فراهم شود.پوراحمدی یادآور شد: در حال حاضر بیش از صد هزار نفر در کشور عضو صندوق اعتباری هنر هستند که از این تعداد یک‌هزار و ۱۰۰ نفر از اهالی فرهنگ و هنر ایلام می باشند.وی بیان داشت: این اعضا در حوزه‌های مختلف شامل سینما و تئاتر، موسیقی، هنرهای تجسمی، شعر و ادب و نویسندگی، رسانه و روزنامه‌نگاری و فعالین قرآن و عترت فعال هستند.مدیرعامل صندوق اعتباری هنر با اشاره به پوشش بیمه ی هنرمندان نیز گفت: حدود ۷۰۰ نفر تحت پوشش بیمه، ۴۰۰ نفر بیمه‌های تکمیلی و بیش از ۳۰ نفر مستمری بگیر هستند.

شهره حقى – تجارت:مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه بنیان اصلی استراتژی ما هوشمندسازی است، گفت: در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد بار مشترکین ما کنترل‌پذیر و بیش از ۶۰ درصد بار مشترکین نیز رویت‌پذیر هستند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، علی سهرابی بیدار در جلسه هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های توزیع برق که به میزبانی استان همدان برگزار شد، با بیان اینکه بنیان اصلی استراتژی ما هوشمندسازی است، اظهار کرد: چشم‌انداز ما این است که با به کارگیری جدیدترین فناوری‌ها، تکنولوژی‌های نوین و تک‌ریم ارباب رجوع جزء سه شرکت برتر توزیع نیروی برق کشور باشیم.وی افزود: ماموریت ما توزیع برق مطمئن و پایدار و تامین و عرضه برق با رویکرد اقتصادی در چارچوب قوانین، ضوابط و مقررات مربوطه است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با اشاره به وضعیت شبکه استان گفت: تعداد مشترکین برق استان همدان ۸۵۷ هزار مشترک است و عمده‌ترین مصرف انرژی برق استان با ۳۷٫۷ درصد در بخش کشاورزی و ۳۱٫۶ درصد در بخش خانگی است.وی ادامه داد: تعداد مشترکین هوشمندما حدود ۵۹ هزار مشترک، طول شبکه توزیع برق استان ۱۹ هزار و ۹۰۰ کیلومتر و تعداد ترانسفورماتورها ۲۰ هزار و ۵۵۳ دستگاه است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: امسال یک بار شب استان ۸۳۱ مگاوات بود و حداکثر نیاز مصرف بخش توزیع ۹۵۸ مگاوات است.وی با اشاره به محورهای راهبردی چهارگانه شرکت افزود: این محورها شامل هوشمندسازی، افزایش قابلیت اطمینان شبکه، افزایش و ارتقاء بهره‌وری و مشتری‌مداری، ارتباط دوسویه با مشتریان است.سهرابی بیدار با بیان اینکه هوشمندسازی در سه بخش شبکه، لوازم اندازه‌گیری و هوشمندسازی فرایندها

و تحول دیجیتال اجرایی می‌شود، تصریح کرد: ایجاد مرکز مدیریت هوشمند انرژی (مه‌ا)، نقطه عطفی در مدیریت شبکه برق همدان بود که شروع مسیر ما با افتتاح این مرکز کلید خورد و در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد بار مشترکین ما کنترل‌پذیر و بیش از ۶۰ درصد بار مشترکین نیز رویت‌پذیر هستند.به گفته وی در حال حاضر در بخش دیماندی ۱۰۰ درصد مشترکین کشاورزی و صنعتی و در بخش سه فاز عادی ۱۰۰ درصد مشترکین کشاورزی و صنعتی و ۹۰ درصد مشترکین اداری رویت‌پذیر هستند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان بیان کرد: همچنین در حوزه کنترل‌پذیری نیز در بخش دیماندی ۱۰۰ درصد مشترکین کشاورزی، ۹۵ درصد صنعتی و ۸۵ درصد اداری کنترل‌پذیر بوده و در بخش اتوماسیون شبکه،

طرح فاخر سبزه میدان نماد قلب تپنده تاریخ و هویت شهر زنجان



شامی – تجارت: شهردار زنجان گفت: سبزه میدان زنجان نه صرفاً یک طرح عمرانی بلکه بازآفرینی واحیای هویت تاریخی و فرهنگی است که نماد قلب تپنده تاریخ و هویت شهر محسوب می‌شود. منصور سلطانی‌جمدی روز پنجشنبه در آیین افتتاحیه فاز شمالی پروژه سبزه میدان زنجان افزود: سیاست‌گذاری اعضای شورای شهر و درایت طرح این طرح در سنوات گذشته منجر به ساخت سبزه میدان شد، که اکنون به عنوان یکی از جامع‌ترین و کامل‌ترین میدان‌های سبزر کشور شناخته می‌شود.وی اظهار داشت: این طرح در سال ۱۳۶۷ تصویب شد و پس از حدود سه دهه، مجدداً حال باز تولید است.سلطانی‌جمدی افزود: تملکات مربوط به این پروژه از دهه ۹۰ تا آغاز شده و زحمات زیادی در این مسیر کشیده شده است. وی اظهار داشت: از ابتدای سال ۱۴۰۰، مجموعه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان:

چهره شهر ک فرهنگیان همدان زیاتر می‌شود



مدیر منطقه ۴ شهرداری همدان گفت: با خدمات در حال انجام شهرک فرهنگیان همدان رنگ متفاوت و مرغوب به خود می‌گیرد. رحیم الوندی در گفتگویی افزود: اقدامات و خدمات مختلفی در جای جای منطقه چهار بخصوص شهرک فرهنگیان همدان در حال انجام است که شاهد دگرگون شدن وضعیت ظاهری و سیمایی این شهرک هستیم.وی افزود: استحکام بستر کوچه‌ها و خیابان‌های مورد انتظار شهروندان و آسفالت معابر عمومی که همچنان هم در حال انجام می‌باشد، اصلاح هندسی و جدول گذاری اصولی برای سهولت در رفت و آمد وسایط نقلیه، تمهید پوشش رودخانه‌ای براساس صلاحدید مدیران ارشد استان و مردم نجیب کوی فرهنگیان در کوتاه‌ترین زمان که البته عزم آن در منطقه وجود داشت و مقدمات آن نیز شروع شده بود اما نیاز به تاکید مقامات بالادستی داشتیم، همگی منجر به این مهم شد که بزودی شاهد پایان آن خواهیم بود.الوندی خاطر نشان ساخت: علاوه بر همه این اقدامات شاخص که بدان اشاره کردیم همچنان همکاران بنده در معاونت ها، بخش‌ها و واحدهای مختلف به امور روزمره می‌پردازند تا شاهد ارتقای کیفیت در این نقطه از شهر کهن و متدمن همدان باشیم.الوندی تصریح کرد: برای ایجاد امکانات و همچنین حفظ و نگهداری امکانات شهری و نیز پیشبرد اهداف عالی مدیریت شهری نیازمند همراهی و همدلی شهروندان گرامی هستیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان:

کنترل‌پذیری ۵۰ درصد بار مشترکین برق استان همدان



۶۰۷ نقطه قابلیت قطع و وصل از راه دور دارند.وی عنوان کرد: شرکت توزیع برق استان همدان با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، نیروی انسانی مجرب و برنامه‌ریزی استراتژیک، به سمت هوشمندسازی کامل شبکه و بهبود کیفیت خدمات حرکت می‌کند و تلاش دارد تا با بهره‌گیری از فناوری‌های هوشمند، آینده‌ای پایدار و مطمئن برای تامین برق استان رقم‌بزند. سهرابی بیدار با بیان اینکه افزایش قابلیت اطمینان شبکه نیز در دو بخش فیزیکی و الکتریکی دنبال می‌شود، گفت: در این راستا طی سال ۱۴۰۴ بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ پایه فشار متوسط و ۷ هزار و ۹۳۰ پایه فشار ضعیف مقاوم‌سازی و یک هزار و ۲۲۰ مورد رفع حریم شبکه و اصلاح ۶۳۰ نقطه کانون‌های خطر انجام شده است.وی از تبدیل ۴ هزار و ۹۰۷ کیلومتر از

بازسازی واحدهای آسیب‌دیده آستانه‌اشرفیه با جدیت دنبال می‌شود



«حامد دائمی» مدیرکل بنیاد مسکن استان گیلان نیز گزارشی از وضعیت موجود ارائه داد و گفت: در جریان حملات رژیم صهیونیستی، تعداد ۵۰۴ واحد مسکونی و تجاری در شهر آستانه‌اشرفیه دچار خسارت شدند که از این میان، ۹ واحد مسکونی به‌طور کامل نیاز به احداث مجدد دارند و ۴۴ واحد تجاری نیز به بازسازی اساسی نیازمندند همچنین در این حملات، ۱۶ نفر از هموطنان عزیز به شهادت رسیدند.جودی همچنین با حضور در ستاد بازسازی ۱۲ روزه شهرستان، در جریان نحوه رسیدگی به پرونده متقاضیان بازسازی قرار گرفت و روند تصویب و تخصیص اعتبارات مورد بررسی قرار گرفت.وی در پایان خاطرنشان کرد: تلاش می‌میی‌شود با هماهنگی سایر نهادهای مسئول، بازسازی واحدهای خسارت‌دیده در کوتاه‌ترین زمان ممکن به سرانجام برسد تا خانواده‌های آسیب‌دیده توانند هر چه زودتر به زندگی عادی بازگردند.

گیلان–فرحی: معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن کشور بر تسریع در روند بازسازی واحدهای مسکونی و آسیب‌دیده تأکید کرد و گفت: بازسازی واحدهای آسیب‌دیده از جنگ آستانه با جدیت دنبال می‌شود.مهندس مجید جودی در جریان سفر به استان گیلان از مناطق آسیب‌دیده شهر آستانه‌اشرفیه بازدید کرد و از نزدیک در جریان آخرین وضعیت بازسازی واحدهای خسارت‌دیده در جریان جنگ ۱۲ روزه قرار گرفت.در این بازدید که با همراهی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، مدیرکل بازسازی بنیاد مسکن کشور و جمعی از کارشناسان فنی برگزار شد، روند ارزیابی، برنامه‌ریزی و بازسازی واحدهای مسکونی و تجاری مورد بررسی قرار گرفت.جودی در حاشیه این بازدید با تأکید بر ضرورت تسریع در عملیات بازسازی اظهار کرد: بازسازی واحدهای آسیب‌دیده، نه تنها یک وظیفه ملی بلکه اقدامی فوری برای بازگرداندن آرامش به مردم شریف آستانه‌اشرفیه است. بنیاد مسکن با تمام کنوان و ظرفیت‌های فنی و اجرایی وارد میدان شده و بازسازی این مناطق را با جدیت دنبال می‌کند. وی با اشاره به آسیب‌های گسترده ناشی از این جنگ، افزود: رعایت کامل استانداردهای فنی و ایمنی در بازسازی، در دستور کار بنیاد قرار دارد تا کیفیت ساخت و سازها به شکل چشمگیری ارتقا یابد و واحدهای نو سازی‌شده‌از استحکام و دوام لازم برخوردار باشند.

۱۹. خانم ها پرویش اسفندیاری و مهوش اسفندیاری فرزندان محمد رضا هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۶/۷۲ متر مربع پلاک ۴۸۱ فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع در هلیلان اراضی چه شیرواند.
۲۰. آقای مراد صفری فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۰/۲۰۸ متر مربع پلاک ۴۹۰ فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع در اراضی چه شیرواند
۲۱. آقای امامعلی ویسی فرزند قربان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۷۹/۲۶ متر مربع پلاک ۵۲۴ فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع در اراضی چه شیرواند
۲۲. خانم هانرگس ومهرانگیز وسهیلادفریده شهرت همگی جوهری چشمه‌ماهی فرزندان نادعلی هر کدام نسبت به ۲ سهم از ۸ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۸۲/۳۱ متر مربع پلاک ۵۵۴ فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع در اراضی چه شیرواند
۲۳. آقای خانمیرزابدری فرزند شامیرزا شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۳۲۷/۹۲ متر مربع پلاک ۵۵۵ فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع در اراضی چه شیرواند
۲۴. آقای تحف عیسائی چشمه‌ماهی فرزند قهرمان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۰۲/۰۹ متر مربع پلاک ۴۷۷ فرعی از ۱۳۷ اصلی واقع در هلیلان اراضی سامان
۲۵. آقای غلامعلی ویسی فرزند نادرخان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۴۲/۷۸ متر مربع پلاک ۲۸۲ فرعی از ۱۲۷ اصلی واقع در هلیلان اراضی سامان
۲۶. آقای براتملی و سزیز فرزند قربان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۳۷/۶۲ متر مربع پلاک ۵۰۵ فرعی از ۱۲۷ اصلی واقع در اراضی چه شیرواند
۲۷. آقای حمید بیدی فرزند شامیرزا شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۹۷۰/۷۷ متر مربع پلاک ۵۰۹ فرعی از ۱۲۷ اصلی واقع در اراضی سامان
۲۸. آقای امینحیرزابدری فرزند فرزندشامیرزا شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۵۴۲/۲۵ متر مربع پلاک ۱۰۰ فرعی از ۱۲۷ اصلی واقع در اراضی سامان
۲۹. آقای خانمیرزابدری فرزند شامیرزا شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۸۹۲/۳

۹. آقای میرحسین عیسی‌نیاان فرزند نجفعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۸۲/۶۸ متر مربع پلاک ۲۸۶ فرعی از اصلی ۱۲۵ واقع در هلیلان اراضی توه قاطر چی
۱۰. آقای میرحسن عیسائیان فرزند نجفعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۴۸/۳۹ متر مربع پلاک ۲۸۷ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در هلیلان اراضی توه قاطر چی
۱۱. آقای شامرد عیسائیان فرزند صید مراد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع مربع پلاک ۳۸ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در هلیلان
۱۲. آقای شامرد عیسائیان فرزند صید مراد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۰/۲ متر مربع پلاک ۲۸۹ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در هلیلان اراضی توه قاطر چی
۱۳. آقای میرحسن عیسائیان فرزند نجفعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۵۰/۹۶ متر مربع پلاک ۳۹۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع هلیلان اراضی توه قاطر چی
۱۴. آقای عبدالحسن عیسائیان فرزند نجفعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۳۲۷/۵۲ متر مربع پلاک ۳۹۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در هلیلان اراضی توه قاطر چی
۱۵. آقای عبدالحسن عیسائیان فرزند نجفعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۵۱/۶۲ متر مربع پلاک ۳۹۲ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در هلیلان اراضی توه قاطر چی
۱۶. آقای مهدی یک قیصری جو بشهر فرزند علی بیگ شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۲/۱۶ متر مربع پلاک ۹۰۸ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در هلیلان اراضی توه قاطر چی
۱۷. آقای مهدی یک قیصری جوشهر فرزند علی بیگ شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت متر ۹۶۵۱/۲۱ متر مربع پلاک فرعی ۴۱۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در هلیلان اراضی توه قاطر چی
۱۸. آقای عباس ویسی فرزند بیگ محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴۳۰/۱۱ متر مربع پلاک ۴۴۴ فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع هلیلان اراضی چه شیرواند

آگهی آراء، هیات حل اختلاف موضوع ماده سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یادشده متقاضیانی که استاد عادی یا رسمی آنها در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چرداول مورد رسیدگی و هیات رای به صحت بیع و تصرفات آنان را صادر نموده جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز بشرح ذیل آگهی می گردد.
۱. آقای محسن اسنژاده فرزند حسن شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۹/۲۷ متر مربع پلاک ۲۰۲۵۶ فرعی از ۲۰۵ اصلی واقع در چرداول روستا زنجیره علیا.
۲. آقای رسول مومنی فرزند باقر شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۴۸۰/۶۶ متر مربع پلاک ۲۳۰/۵۵۵ اصلی واقع در چرداول روستا جالاب زرد
۳. آقای بهمن طرافت فرزند جواد سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰۰ متر مربع پلاک ۹۵۴ فرعی ۱۹۸ اصلی واقع در آسمان آباد اراضی جان جان
۴. کل حیران براریان فرزند صحت شش‌دانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۴۶۲/۱۵ متر مربع پلاک ۳۰۱ فرعی از ۱۹۸ اصلی واقع در آسمان آباد روستا کل کل
۵. خانم حیران براریان فرزند صحت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۰۰ متر مربع پلاک ۸۷۶ فرعی از ۱۹۸ اصلی واقع در آسمان آباد اراضی کل کل
۶ آقای نورالدین صابری فرزند رضا شش‌دانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۴۶/۰۵ متر مربع پلاک ۷۸۲ فرعی از ۱۵۸ اصلی واقع در هلیلان شهر توحید
۷. رضا صابری فرزند شافلی شش‌دانگ یکباب ساختمان مسکونی تجاری به مساحت ۲۰۵/۱۵ متر مربع پلاک ۷۸۳ فرعی از ۱۵۸ اصلی واقع در هلیلان شهر توحید
۸ آقای نادعلی طولایی فرزند اقایعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۵۵۵/۸۸ متر مربع پلاک ۵۳ فرعی از ۱۳۴ اصلی واقع در هلیلان ماهیزان اراضی پل سیمره مزرحه دوشیزه چقا.